
 
 

 
 

Warszawa, dnia 10 lutego 2025 r. 

Poz. 5 

 

ZARZĄDZENIE 

MINISTRA EDUKACJI 

z dnia 7 lutego 2025 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie regulaminu organizacyjnego Ministerstwa Edukacji Narodowej 

Na podstawie art. 39 ust. 6 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2024 r. poz. 1050 

i 1473) zarządza się, co następuje:  

§ 1. W zarządzeniu Ministra Edukacji z dnia 3 stycznia 2024 r. w sprawie regulaminu organizacyjnego 

Ministerstwa Edukacji Narodowej (Dz. Urz. ME poz. 2, 18, 42 i 49 oraz z 2025 r. poz. 2) w załączniku do 

zarządzenia w § 20 w ust. 2 wprowadza się następujące zmiany: 

1) pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) realizowania zadań Instytucji Pośredniczącej dla Priorytetu III w ramach Programu Operacyjnego 

Kapitał Ludzki na lata 2007–2013 (PO KL) i Instytucji Pośredniczącej dla Działań 2.10, 2.11, 2.13, 

2.14, 2.15 w ramach Osi Priorytetowej II Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014–

2020 (PO WER), w tym pomocy technicznej PO WER oraz Instytucji Pośredniczącej dla Działań 

01.04, 01.06, 01.08 w ramach Priorytetu I oraz Działania 04.17 w ramach Priorytetu IV Programu 

Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego 2021–2027 (FERS), w tym pomocy technicznej 

FERS;”; 

2) w pkt 9 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 10 w brzmieniu: 

„10) realizowania projektu w Działaniu 04.17 Szkoła dla wszystkich w ramach Priorytetu IV FERS.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Minister Edukacji: B. Nowacka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY 

MINISTRA EDUKACJI  


